Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 04 августа  2017 года  № 203

Об одобрении крупных сделок
МУП ЛМР «Лужский водоканал»

В соответствии с  Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях», Уставом муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1.   Одобрить совершение сделок от имени муниципального унитарного предприятия Лужского муниципального района «Лужский водоканал» в целях исполнения Соглашений от 06.06.2017 г. № 1-ВК-17 и № 2-ЭС-17 о предоставлении в 2017 году субсидий из бюджета Лужского муниципального района ресурсоснабжающим организациям, эксплуатирующим объекты и системы водоснабжения и водоотведения, находящиеся в собственности Лужского муниципального района, на следующих условиях:
1.1.  Сумма одной такой сделки не должна превышать 12 000 000,00  (двенадцать миллионов) рублей.
2.   Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Лужского муниципального
района, исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                    А.В. Иванов